CÓDIGO DO CERTIFICADO: 21EK3-EMW5F-MHDC7-YCNHU VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/21EK3-EMW5F-MHDC7-YCNHU

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANEMIA HEMOLÍTICA AUTOIMUNE: UM
RELATO DE EXPERIÊNCIA do tipo RESUMO SIMPLES de autoria de FLÁVIA CIBELE ROMEIRO MOZER,
ANNI JESSIELI DIAS DE AZEVEDO, CAMILA GALVÃO DOS SANTOS, ROBERTA SALLES OROSCO NUNES
E EDIVANIA ANACLETO PINHEIRO SIMOES foi  aprovado no IV  Congresso Brasileiro  de  Doenças
Crônicas - CRONICS, na modalidade on-line, que será realizado no período de 12 a 15 de maio de 2025.

Nova Olinda/CE, 03 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO